ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

                 № СПТО 04-13.12/83

1. Запрос оферт в электронной форме на право заключения договора на изготовление и поставку

ветрозащитных укрытий конвейера ВС13, согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО

«Восточный Порт».

Извещение № 0066/04/25 / 32514645374 о проведении запроса оферт было размещено «25» марта

2025 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

Приглашение на участие в процедуре переторжки по запросу оферт были направлены следующим

Участникам:
№

п/п

Наименование участника переторжки Юридический / почтовый адрес участника переторжки

1. ООО "ХК ДАЛЬСНАБ" 690910, Российская Федерация, Приморский край, Владивосток г.,

Трудовое п., Лермонтова ул., д. д. 17, кв. 37

2. ООО "ПРОМИНЖИНИРИНГ" 350002, Российская Федерация, Краснодарский край, Краснодар г.,

Длинная ул., д. 192, оф. 1/7

         2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

21.02.2025 № 98.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель начальника технического отдела по

восточным проектам ООО «Универсальная Логистика» О.Б. Аникин.

Члены закупочной комиссии:

заместитель начальника технического отдела ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов;

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная

Логистика» -  С.А. Соколов;

                юрисконсульт – К.А. Деменок.

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 8 из 8 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

             3. Процедура переторжки в виде пошагового понижения стоимости осуществлялась на Уральской

электронной торговой площадке (https://torgi.etpu.ru).  Начало в 16 часов 00 минут (время Владивостокское)

«11» апреля 2025, окончание в 16 часов 40 минут (время Владивостокское) «11» апреля 2025.

             4. Процедура оценки и сопоставления обновленных предложений участников проводилась

Комиссией в период с 10 часов 55 минут по 11 часов 00 минут (время Владивостокское) «15» апреля 2025

года по адресу: Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

    5. На процедуру переторжки участники представили обновленные предложения:
№

п/п

Наименование и адрес участника переторжки
Предмет и стоимость предложения по переторжке

1.
ООО "ХК ДАЛЬСНАБ" Цена договора – 2 218 083.10 руб. без учёта НДС

2.

ООО "ПРОМИНЖИНИРИНГ" Участник не представил обновленное предложение, заявка осталась с ранее

действующими условиями.

Цена договора – 2 240 377.20 руб. без учёта НДС

            6. Комиссия оценила и сопоставила предложения участников запроса оферт, с учётом процедуры

переторжки и приняла решение:

               присвоить первый номер и признать победителем запроса оферт ООО "ХК ДАЛЬСНАБ",

предложившего следующие условия:
Объем товаров Изготовление и поставка ветрозащитных укрытий конвейера ВС13 в соответствии

со Спецификацией (Приложение №1 к договору) и ТЗ (Приложение №2 к

договору).

Товар должен быть новым, ранее не использованным, в заводской упаковке,

обеспечивающей сохранность при транспортировке и хранении.

Вместе с товаром поставщик обязан передать документы, подтверждающие

качество товара - паспорт на поставляемую партию товара, оформленный в

соответствии с законодательством РФ, сертификат качества на материал.

Требования к безопасности, качеству, техническим характеристикам,

функциональным характеристикам (потребительским свойствам) ветрозащитных

укрытий конвейеров, предусмотренные техническими регламентами в

соответствии с законодательством Российской Федерации о техническом

регулировании, документами, разрабатываемыми и применяемыми в

национальной системе стандартизации, принятыми в соответствии с

законодательством Российской Федерации о стандартизации, не установлены.
Цена товаров Цена договора – 2 218 083.10 руб. без учёта НДС 20%.

                             2 661 699.72 руб. с учётом НДС 20 %.

Место, условия и срок поставки

товара
Поставка товара транспортом Поставщика на склад Покупателя, расположенный

по адресу: 692941, Россия, Приморский край, г. Находка, п. Врангель, ул.

Внутрипортовая 30.

Транспортные расходы входят в стоимость товара. Допускается досрочная

поставка товара и возможность поставки товара частями по мере изготовления.

Срок поставки – в течение 90 календарных дней (максимальный срок) с момента

заключения договора.

Гарантийный срок товара составляет 24 месяца с даты поставки товара на склад

Покупателя.
Порядок оплаты Оплата за товар, в том числе в объеме частичных поставок, осуществляется

Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств на

расчетный счет в течении 7 (семи) рабочих дней с даты приемки товара (части

товара) на складе Покупателя и подписания Сторонами УПД на поставленный и

принятый Покупателем товар (часть товара) на основании выставленного

Поставщиком счета.

Остальным заявкам на участие в запросе оферт присвоить порядковые номера (по мере уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условиях исполнения договора):
№

п/п

Наименование участника Предложение участника

(стоимость и срок поставки)

Место

1. ООО "ПРОМИНЖИНИРИНГ" 2 240 377.20 руб. без учёта НДС  2

Результаты голосования:

«ЗА» -  8 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

            7.  Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано О.Б. Аникин

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

М.Н. Еремцов

И.В. Романова

 согласовано Ю.А. Зуев

 согласовано

согласовано

О.Г. Костерова

С.А. Соколов

 согласовано К.А. Деменок

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                             «16» апреля 2025 г.